第７回八女市教育委員会会議録

（令和２年９月定例会）

日 時 令和２年９月２９日（火） 自 午後１時３０分

至 午後２時２１分

場 所 八女市役所 ３０１会議室

教育長及び出席委員 教 育 長 橋 本 吉 史

職務代理者 加 藤 哲 英

委 員 山 崎 久美子

委 員 赤 司 真理子

委 員 靏 繁 樹

事務局

教 育 部 長 原 信 也 学校 教 育 指 導 主 事 中尾 薫

学校教育課長 郷田 純一 学校 教 育 指 導 主 事 枦山 俊朗

社会教育課長 溝上 啓之 学校 教 育 指 導 主 事 江上 亮子

スポーツ振興課長 毛利 昭夫 学校 教 育 指 導 主 事 入部 勝治

文化振興課長 久間 政幸 学校 教 育 指 導 主 事 松永 洋右

人権・同 和 教 育 課 長 大久保 寿子

学校教育課総務係長 高山 裕二

学校教育課学務係長 大坪 励子

提出議案 なし

協議事項 なし

報告事項

（１）令和２年度 八女市教育の日事業について

（２）八女市立学校運動会（体育会）への出席者

（３）矢部清流学園の研究発表について

（４）第６７回八女市成人式の開催について

（５）八女市合併１０周年 八女市岩戸山歴史文化交流館開館５周年事業について

（６）田崎廣助美術館の企画展開催について

（７）南筑後地区市町村教育委員会連絡協議会研修会について

教育長 ただいまから令和２年度第７回八女市教育委員会を開会します。

本日は提出議案がありません。協議事項もありませんので報告事項に移ります。

（８）新型コロナウイルス感染症の対応について（各課より）

その他

（１）次回１０月定例教育委員会

（案）１０月２３日（金） 午後１時３０分 ３０１会議室

（２）教育委員会学校訪問

１０月１６日（金） 午前９時００分：出発 長峰小学校

１０月２３日（金） 午前９時１０分：出発 立花中学校

１０月２９日（木） 午前９時２０分：出発 福島中学校

（３）教育委員先進地視察

１０月２０日（火）～２１日（水）山口県萩市 福栄小中学校

（４）当面のスケジュール